
ZARZĄDZENIE Nr 273/2021
Burmistrza Choroszczy

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w  sprawie  wyznaczenia  nauczycieli  zastępujących  dyrektorów  szkół  podstawowych  
i przedszkoli samorządowych w przypadku ich nieobecności.

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1082), zarządzam:

§ 1.
Wyznaczam  następujących  nauczycieli  zastępujących  dyrektorów  szkół  podstawowych  
i przedszkoli  samorządowych w przypadku nieobecności  dyrektorów szkół podstawowych  
i przedszkoli samorządowych:
1. Przedszkole Samorządowe im. Jana Pawła II w Choroszczy – Pani Katarzyna Tur,
2. Przedszkole Samorządowe w Barszczewie - Pani  Agnieszka Odyniec,         
3. Szkoła Podstawowa w Złotorii – Pani Iwona Roszkowska.

§2.
Traci  moc Zarządzenie  Burmistrza  Choroszczy  Nr  368/2018  z  dnia  30  listopada  2018  r.  
w  sprawie  wyznaczenia  nauczycieli  zastępujących  dyrektorów  szkół  podstawowych  
i przedszkola samorządowego w przypadku ich nieobecności.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2021 r.


